Universidade Estadual de Maringá
Pró-Reitoria de Recursos Humanos e Assuntos Comunitários

Av. Colombo, 5.790, Bloco P-03, subsolo – Campus Universitário – CEP 87020-900 – Maringá – PR
e-mail: concurso@uem.br - Internet: www.uem.br/concurso

Edital Nº 136/2021-PRH

       O PRÓ-REITOR DE RECURSOS HUMANOS E ASSUNTOS
COMUNITÁRIOS DA UNIVERSIDADE ESTADUAL DE MARINGÁ, no uso de suas
atribuições legais e estatutárias e, considerando o Edital nº 045/2021-PRH e o Edital
nº 132/2021-PRH,

TORNA PÚBLICO

O Resultado Final da Nova Avalição  do Processo Seletivo Simplificado

para contratação de Médico – Especialidade – Ortopedia, aberto por meio do Edital
nº 045/2021-PRH, no cargo, conforme segue.

ORTOPEDIA

Nome Inscrição Notas Classificação

Fabrício Queiroz da Silva 519 72.33 1º lugar

Omar Abdallah 517 71.50 2º lugar

Diego Ralf de Souza Bomfim 549 66.00 3º lugar

Julia Mei Chung Paulicci 559 63.33 4º lugar

Fauer Iegon Marco de Oliveira 492 62.66 5º lugar

Amelio da Silva Gomes Neto 665 58.66 6º lugar

Marcelo Minasse Yanaze 543 53.00 7º lugar
Ewerton Cardoso Guizardi 727 40.66 8º lugar

                    Foram aplicados os critérios de desempate previstos no Edital nº 045/2021-PRH.

Maringá,12 de agosto de 2021.

Prof. Me. Luis Otavio de Oliveira Goulart
Pró-Reitor de Recursos Humanos e Assuntos Comunitários